
                                                                                                           Bielawa, dnia 04.11.2021 r.

OPS.DO.261.8.2021.MK 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. postępowania o zmówienie publiczne prowadzone w trybie podstawowym bez 
negocjacji  na zadanie  pn.: "Świadczenie  usług  opiekuńczych  w  miejscu  
zamieszkania klientów OPS Bielawa w okresie  od 01-01 2022r.  Do 31-12-
2022 r."

Zmawiający informuje, że dnia 04 listopada 2021 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie
ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Kwota  jaką  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia  brutto:
1.750,000 zł brutto, w tym na część I  - 1.440,000 zł brutto i na część II - 310,000 zł brutto.

Zgodnie  z  art.  222  ust.  5  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  –  Prawo  zamówień
publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że na ogłoszone
postępowanie w wyznaczonym terminie złożono następujące oferty:

Część I pn. "Świadczenie usług opiekuńczych  i specjalistycznych usług opiekuńczych
dla klientów OPS w miejscu zamieszkania na terenie miasta Bielawa” 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
Cena brutto [zł] 

[60 pkt]
Czas reakcji  [h] 

[40 pkt]

1 2 3 4

1. 

Dolnośląski Oddział Okręgowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża Oddział Rejonowy Polskiego 
Krzyża w Dzierżoniowie  Dzierżoniowie  ul. 
Pocztowa 6, 58-200 Dzierżoniów
NIP 896 100 02 81 REGON: 007023731-00455

nd. nd. 

2. 
Noworudzkie Centrum Geriatryczne "Senior" S.C. 
Lidia Niewiadomska, Anna Milion
ul. Kłodzka 31/ 57-402 Nowa Ruda
NIP: 8851636593, REGON: 022126356 

1 183 782,60 Poniżej 2h

3. 
LEMON MOON JOANNA WICHŁACZ-
SOSNOWSKA 
Ul. Mątwicka 8a/6, 02-372 Warszawa 
NIP: 118-159-27-71. REGON 146-972-646

nd. nd.

4. 

PRM PARTNER Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Ul. Widoczna 37, 04-647 Warszawa 
NIP 992-22-00-010, REGON: 384451009 

1 323 986,40 Poniżej 2h 

5. Serwis Temp Sp. z o.o. 
ul  Iłżecka 20, 27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 
NIP 6612369863 REGON: 260734717 

1 247 862,00 Poniżej 2h



Część II  pn. "Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób dorosłych
oraz  dzieci  i  młodzieży   z  zaburzeniami  psychicznymi,  w  miejscu  zamieszkania  na
terenie miasta Bielawa" 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
Cena brutto [zł] 

[60 pkt]
Czas reakcji  [h] 

[40 pkt]

1 2 3 4

1. 

Dolnośląski Oddział Okręgowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża Oddział Rejonowy Polskiego 
Krzyża w Dzierżoniowie  Dzierżoniowie  ul. 
Pocztowa 6, 58-200 Dzierżoniów
NIP 896 100 02 81 REGON: 007023731-00455

341 640,00 Poniżej 2h

2. 
Noworudzkie Centrum Geriatryczne "Senior" S.C. 
Lidia Niewiadomska, Anna Milion
ul. Kłodzka 31/ 57-402 Nowa Ruda
NIP: 8851636593, REGON: 022126356 

nd. nd.

3. 
LEMON MOON JOANNA WICHŁACZ-
SOSNOWSKA 
Ul. Mątwicka 8a/6, 02-372 Warszawa 
NIP: 118-159-27-71. REGON 146-972-646

370 540,80 Poniżej 2h

4. 

PRM PARTNER Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Ul. Widoczna 37, 04-647 Warszawa 
NIP 992-22-00-010, REGON: 384451009

333 720,00 Poniżej 2h

5.

Serwis Temp Sp. z o.o. 
ul  Iłżecka 20, 27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 
NIP 6612369863 REGON: 260734717

312 930,00 Poniżej 2h

DYREKTOR
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bielawie

Magdalena Szwej


